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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:04 16 2135 1 0 23 24

Т2 47:01 2 2613 2 9' 1 1 23 25

Т3 52:30 3 2140 2 1 24 25

4 2136 2 2 2 24 26

Досу. 5 5 2742 1 25' 2 3 24 27

Реал. 2 6 2147 6 5' 3 3 25 27

7 2158 4 3 4 25 28

8 2550 2 4 4 25 29

20 2150 4 5 26 29

14 2590 13 20:46 5 5 27 29

17 2741 54;58 5 6 27 30

18 2153 6 6 28 30

7 6 28 31

7 7 29 31

8 7 29 32

8 8 29 33

А 3296 35' 8 9 30 33

Б 2162 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 8 18 41 45 50 9 12

М Игр 14 14 7 7 14 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 8:34 99 2231 1 8' 10:12 17:13 33:34 33:34 11 14

Т2 38:05 11 2229 12 14

Т3 50:36 9 2230 1 13 14

14 2232 7 3' 14:33 48:31 13 15

Досу. 6 8 2225 13 16

Реал. 6 17 2221 1 14 16

15 2228 14 17

7 2226 7 53:28 15 17

12 2220 15 18

1 2227 15 19

27 2222 8 44:36 16 19

69 2223 5 37:28 16 20

77 2224 17 20

6 2218 3 18 20

5 2219 33' 19 20

19 21

А 2237 20 21

Б 2234 20 22

Ц 2236 21 22

Д 22 22

7 Мин 5 9 25 32 47 51 22 23

М Игр 27 27 27 27 69 69 22 24

3/27/2019 Сала: Софија Петровска20:00

Партинов Костадин

Стојанов Стојан

Судија Б

Скопје

Скопје

Горгиевски Иво

Забелешка

Дежурен лекар

33

Голови

Стојанов Живко

Александар Пиличев

Движење Рез.

ВАЛЕНТИНО Стојчов

ИЛИЕВСКИ Марко

Скопје

Пробиштип

Пробиштип

Пробиштип

Наумовски Игор

Контролор

СПАСОВСКИ Никола
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ЃОРЃИЕВСКИ Гоце

7 M

АРСОВ Бобан

ДИМИТРИЕВСКИ Киро

ЕКИПА А

Тајм аут ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРАЈКОВСКИ Мартин

НАНЕВСКИ Мартин

Натпревар

РК ВЕСНА Акумулатори

Вид на натпревар : Првенствен натпревар, 5 коло, Play

Бели

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Струмица Гледачи

Капацитет на сала

33

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

400

РК Астраион

Место:

200

Каркаљашев Мите

Перовановиќ Мартин

Полувреме

14 16

Краен Резултат

30

Пробиштип

Пробиштип

Димитар Пандев

Записничар

СЛАВЕВСКИ БОДАН

СЛАВЕВСКИ Дино

Кочев Борче

Ончев Иванче

Касапов Џоче

Котевски Миливој

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мерач на време

Аксентиев Ѓоко л.0012924

Солунка Митева

Бојан Спировски

Пецанов Пепи

Богов Васил

ЕКИПА Б Боја на дрес

Нурев Васил

Кавазов Филип

Велков Александар

Беџовски Александар
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7 M Катранџиев Дарко

Забелешка
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ПЕШОВСКИ Оливер

БОГОЕВ Иван

СЕНТОВСКИ Филип

НИКОЛОВ Тодорчо

Локвенец Златко

Судија А

Плави

30

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


